Р., на длъжност главен инспектор по 
приходите при ТД на НАП С., потвърден с решение № 2716/19.11.2012г. 
на директора на дирекция Обжалване и управление на изпълнението – 
[населено място].  
ОСЪЖДА М. А. Е., с ЕИК[ЕИК] да заплати на Национална агенция за 
приходите сума в размер на 731,00.(седемстотин тридесет и един.) 
лева, разноски по делото, представляващи юрисконсултско 
възнаграждение. 
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния 
административен съд на Република България, в 14 дневен срок от 
съобщаването му. 

Административен съдия: